perfshire ne listen e meposhtme, deri me date 06.12.2019, duhet te
hapin nje llogari bankare prane bankave te nivelit te dyte (CREDINS)
dhe te dorezojne prane Drejtorise se Finances vertetimin me numrin e
llogarise. Pas dorezimit te numrit te llogarise Drejtoria e Finances do te

NJOFTIM

Te gjithe studentet e ciklit te pare te studimeve (BACHELOR), te

kryeje pagesen e bursave per sejcilin student.

EMER MBIEMER Fakulteti Viti
AURELA CAPOLLARI |Bujgesise I
BLEONA CENOLLI Bujgesise I
DIONIS DURO Bujgesise I
ERISELDA | HOXHALLARI | Bujgesise I
EVA NURE Bujgesise I
GERALDO | CAUSHLLARI | Bujgesise I
JURGENTA | KASO Bujgesise I
MAJLINDA | KURTEZI Bujgesise I
XHON KURTEZI Bujgesise I
AMARILDO | CACO Bujgesise |
ENEA CELA Bujgesise |
ERIKA SHAHOLLI Bujgesise |
ERJOON BARABANI Bujgesise 1
KLEVIST BRAHOLLARI | Bujgesise 1]
NIKOLA HANI Bujgesise 1




